

A.S.D. Società Atletica Valchiese P.zza XVI Artiglieria, 6 38089 DARZO di STORO TN

Cod. Fisc.: 86005260228 P. IVA: 01771150222

CERTIFICAZIONE CONTRIBUTI INCASSATI DA ENTI PUBBLICI NELL'ANNO 2019

sottoscritto Fontana Gianpaolo, in qualità di Presidente dell' Associazione Sportiva Dilettantistica Società Atletica Valchiese con sede in Piazza XVI Artiglieria, 6 a Darzo di Storo CF 86005260228 e

i rende noto ai sensi dell'art.1 commi 125-129 della legge 4 agosto 2017 n.124 che l'associazione di cui sopra nel corso dell'anno 2019 ha incassato da Enti pubblici i seguenti contributi i	DICHIARA	180, 012 130222

	€ 24.314,76			TOTALE
Contr. 2019 per spese di funzionamento	30/12/2019	€ 1.000,00	B.I.M. DEL CHIESE	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
Legge 244/2007 art.3,commi 5-11 5 per mille dell'Irpef anno 2017	24/12/2019	€ 3.390,40	PRESIDENZA DEL CONSIGLIO 32	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
Contributo straordinario per Chiese Run Memorial Marco Borsari a Boniprati	11/12/2019	€ 3.840,00	COMUNE DI CASTEL CONDINO	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
Contributi ordinari anno 2019 per attività sportive-det. 84	19/11/2019	€ 600,00	COMUNE DI BONDONE	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
Contributi ordinari anno 2019 per attività sportive-det.402	15/11/2019	€ 3.340,00	COMUNE DI STORO	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
Art 16 co 2 attività giovanile anno 2019 Lp 4	13/11/2019	€ 1.600,00	PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
Contr.spese funzionamento att.ordinaria giovanile	06/09/2019	€ 2.688,00	B.I.M. DEL CHIESE	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
Legge 244/2007 art.3,commi 5-11 5 per mille dell'Irpef anno 2016	16/04/2019	€ 4.068,17	PRESIDENZA DEL CONSIGLIO 32	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
art.15 lett.h) 2017 dom.proc.aut.contr.lp 4 2016 art 15 h	29/01/2019	€3.788,19	PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	A.S.D. Società Atletica Valchiese 86005260228
Causale	Data Incasso	Somma Incassata	Soggetto Erogante	Soggetto Ricevente – C.F

Darzo, 08.02.2020

